
EMPRESA PROVINCIAL DE LA

ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001237

OBJETO: CONTRATACION DE FIANZA BANCARIA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 635.250.000,00 (Pesos, seiscientos treinta y cinco millones doscientos
cincuenta mil) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 14//12/2021 - HORA: 10,00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Francisco Miguens 260 – 5º Piso
–

Tel: (0342) 4505856–4505842- www.epe.santafe.gov.aremail logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 34891 Noc. 11 Nov. 16

__________________________________________

HOSPITAL

PROVINCIAL DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2021

EXPEDIENTE Nº: 541/2021

APERTURA: 30/11/2021 -HORA: 10:00

OBJETO DEL LLAMADO: Adquirir “Insumos para equipamiento médico destinados a los Centros de
Atención Primaria de la Salud”.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario. APS

LUGAR A  REALIZARSE  LA  APERTURA:  Oficina  de  Compras  y  Suministros  -  APS  del  Hospital
Provincial de Rosario (Alem 1450, Rosario).

COSTO  DEL  PLIEGO:  $10.528,80  (Son  Pesos:  Diez  mil  quinientos  veintiocho  con  ochenta
centavos).



VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES: Hospital Provincial de Rosario - Oficina de Compras y Suministro - APS

Alem 1450- Rosario - Tel/fax 0341-4721502

Correo electrónico mterrito@santafe.gov.ar

Oficina Compras y Suministros - APS

Territo, Mariela

09/11/2021

S/C 34909 Nov. 11 Nov. 12

__________________________________________

S.A.M.C.O. SAN LORENZO

HOSPITAL

GRANADEROS A CABALLO.

LICITACION PUBLICA 1/21

Expediente: 00501-0184355-8

Apertura: 30 de Noviembre 2021 - 11 horas.

Objeto: Adquisición de Equipamiento Médico con Destino al Hospital Granaderos a Caballo de la
Ciudad de San Lorenzo – Santa Fe.

Presupuesto Oficial: Pesos cinco millones seiscientos noventa mil ( $ 5.690.000,- ).

Valor del Pliego: Pesos dos mil doscientos setenta y seis ( $ 2.276,- ).

Requisito: Inscripción en Registro de Proveedores de la Provincia de Santa Fe s/pliego de bases y
condiciones.

Destino: S.A.M.Co San Lorenzo – Hospital Granaderos a Caballo – Ricchieri 347 – San Lorenzo –
Santa Fe.

Compra de Pliegos: Mediante depósito bancario en cuenta corriente en pesos 028 002 5271/04
Nuevo Banco de Santa Fe – Suc San Lorenzo – a nombre de Servicio para la Atención Médica de la
Comunidad. CBU. 33000280 10280005271042.



Acceso  a  Pliego  de  Bases  y  Condiciones  a  través  de  página  oficial  de  la  provincia:
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

Informes: Oficina de Tesorería S.A.M.Co San Lorenzo - Hospital Granaderos a Caballo de San
Lorenzo - Teléfono 03476 – 422404.

S/C 34897 Nov. 11 Nov. 12

__________________________________________

HOSPITAL DE NIÑOS

“DR.ORLANDO ALASSIA”

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 034/2021

OBJETO: “Adquisición de Formulas Lacteas IV”

Apertura: 26 de Noviembre de 2021 – 10,30 hs. Oficina de Licitaciones. Mendoza 4151. Santa Fe.

Monto Imputado: $ 13.000.000,00 (Pesos: Trece Millones con 00/00).

Valor del Pliego: $ 5.200,00 (Pesos: Cinco Mil Doscientos con 00/100).

Tasa Retributiva de Servicios: $ 540,00 (Pesos: Quinientos Cuarenta con 00/100).

Informes: - Tél. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 Horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones.

-E-Mail: licitacionesalassia@gmail.com

S/C 34901 Nov. 11 Nov. 12

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 035/2021

OBJETO: “Adquisición de Insumos destino Deposito Central II ”

Apertura: 29 de Noviembre de 2021 – 10,30 hs. Oficina de Licitaciones. Mendoza 4151. Santa Fe.

Monto Imputado: $ 3.000.000,00 (Pesos: Tres Millones con 00/00).

Valor del Pliego: $ 1.200,00 (Pesos: Mil Doscientos con 00/100).

Tasa Retributiva de Servicios: $ 540,00 (Pesos: Quinientos Cuarenta con 00/100).



Informes: - Tél. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 Horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones.

-E-Mail: licitacionesalassia@gmail.com

S/C 34902 Nov. 11 Nov. 12

__________________________________________

HOSPITAL CENTRAL DE

RECONQUISTA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 024/2021

Expediente Nº Co 1350/2021

Apertura: 29/11/2021 - Hora: 09:00hs.

Objeto: Adquisición de Material Descartable

Destino: Centro de Pedidos Descartables

Imputación Preventiva: $ 36.989.402,52

Lugar  a  realizar  la  apertura  e  informes:  Dpto.  Compras  y  Suministros  del  Hospital  Central
Reconquista. Av. Hipólito Irigoyen 2051 (CP 3560). En horario de lunes a viernes de 7 a 12 hs. Tel.
Tel. 03482-489100 -Int. 12125.

Email: Licitaciones.hcr@santafe.gov.ar

Valor del pliego: $ 14.796,00- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta corriente
Nº 536-3806/06 del Nuevo Banco de Santa Fe.

Sellado Fiscal: $540,00.-

División Compras.

S/C 34905 Nov. 11 Nov. 12

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 025/2021

Expediente Nº Co 1351/2021



Apertura: 30/11/2021 - Hora: 09:00hs.

Objeto: Adquisición de Instrumental Médico Menor

Destino: Centro de Pedidos Quirófano

Imputación Preventiva: $ 2.800.000,00

Lugar  a  realizar  la  apertura  e  informes:  Dpto.  Compras  y  Suministros  del  Hospital  Central
Reconquista. Av. Hipólito Irigoyen 2051 (CP 3560). En horario de lunes a viernes de 7 a 12 hs. Tel.
Tel. 03482-489100 -Int. 12125.

Email: Licitaciones.hcr@santafe.gov.ar

Valor del pliego: $ 1.120,00- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta corriente Nº
536-3806/06 del Nuevo Banco de Santa Fe.

Sellado Fiscal: $540,00.-

División Compras.

S/C 34906 Nov. 11 Nov. 12

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 770

OBJETO: CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE CONTROL DE FLOTA VEHICULAR

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 30/11/21 - 09:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida al Departamento de Licitaciones y Compras Centralizadas- At Ricardo
Burgos.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 30/11/21 a las 10:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Consultas  de  pl iegos:  A  part ir  del  miércoles  10/11/21  y  hasta  el  30/11/21  en
www.aguassantafesinas.com.ar

Consultas  Técnicas:  Protección  y  Seguridad.  -  MENICHELLI,  MARCELO  EUGENIO  -  e-
mail:marcelo.menichelli@aguassantafesinas.com.ar.com.ar

S/C 34918 Nov. 11 Nov. 12

__________________________________________



LICITACIÓN PRIVADA N° 769

OBJETO: RASTREO, LIMPIEZA Y DESOBSTRUCCIÓN DE COLECTORAS/CONEXIONES CLOACALES

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 29/11/2021-09:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a Oficinas de Compras y Licitaciones Privadas - Ituzaingo 1501 - Santa Fe
- Mesa de Entrada - AT. Burgos Ricardo.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 29/11/2021-10:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 34893 Nov. 11 Nov. 12

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 955

2DO LLAMADO

OBJETO: ADQUISICIÓN DE MODULOS DE OFICINA CONTAINER

Reunión  informativa:  11/11/2021-10:00hs.,  mediante  la  aplicación  gratuita  ZOOM.  Para
incorporarse  a  la  mencionada  reunión  los  interesados  deberán  unirse  al  siguiente  enlace:

https://aguassantafesinas-ar.zoom.us/j/86505746789?pwd=N2NIUlZRR3c4elI4aldNZ3NpRDdUdz09

ID de reunión: 865 0574 6789 / Código de acceso: 741304

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 19/11/2021-14:00hs., Salta 1451, Rosario.
Deberán presentarse en sobre único con la referencia correspondiente.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 19/11/2021-14:00hs., Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 34907 Nov. 11 Nov. 12

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

RECONQUISTA

LICITACIÓN PÚBLICA N°28 /2021



DECRETO 361/2021

OBJETO: Ejecución la ejecución del Proyecto “PUNTOS VIOLETAS”, que comprende dos módulos:
Módulo 1: Adquisición de Mobiliario, Módulo 2: Ejecución de la Obra “EDIFICIO PUNTO VIOLETA” que
incluye la provisión de materiales, según Convenio firmado con el Ministerio de Igualdad, Género y
Diversidad dependiente del Poder Ejecutivo de la Provincia de Santa Fe, en el marco del PLAN
INCLUIR.

FECHA DE APERTURA: 25 de Noviembre de 2021 a las 11.00 horas, en el Auditorium Casa del
Bicentenario.

PRESUPUESTO OFICIAL: $6.400.000,00 (Pesos Seis Millones Cuatrocientos con 00/100).

VALOR DEL PLIEGO: $ 2.500,00 (Pesos Dos Mil Quinientos con 00/100).

GARANTÍA DE OFERTA: 1% del monto total de cotización.

VENTA  DEL  PLIEGO:  Descarga  directa  desde  la  página  web  oficial  del  municipio
www.reconquista.gob.ar, Sección - Tramites/Licitaciones, o podrá ser retirado en Tesorería de la
Municipalidad de Reconquista.

CONSULTAS:

Correo electrónico: licitaciones@reconquista.gov.ar

- Teléfono: 3482-472000, interno 2031

Dirección Departamento de Planif. y Org. de Compras y Suministros de Bienes y Servicios: Calle
San Martín N° 1016, Ciudad de Reconquista, Provincia de Santa Fe

PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Hasta el 25 de Noviembre de 2021 a las 10.30 horas, en calle San
Martín 1016 Departamento de Planificación y Organización de Compras y Suministros de Bienes y
Servicios de la Municipalidad de Reconquista, Código Postal 3560, Pcia de Santa Fe.

$ 90 466815 Nov. 11 Nov. 12

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOME

LICITACION PUBLICA Nº 40/2021

SEGUNDO LLAMADO

Llámese a Licitación Pública N° 40/2021 - Segundo llamado, para la Adquisición de materiales



para la reparación de la red cloacal, según detalles del Pliego General de Bases y Condiciones,
Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 26 de Noviembre de 2.021 - 10:00 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del Pliego: $ 250.

Presupuesto oficial: $ 700.000.

$ 270 466784 Nov. 11 Nov. 19

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 44/2021

Llámese a Licitación Pública N° 44/2021, para la Adquisición de materiales eléctricos para el
mantenimiento del alumbrado público, según detalles del Pliego General de Bases y Condiciones,
Pliego de Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 23 de Noviembre de 2.021 - 10:00 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del Pliego: $ 2.000.

Presupuesto oficial: $ 2.800.000.

$ 270 466617 Nov. 11 Nov. 19

__________________________________________

COMUNA DE SAN AGUSTIN

LICITACION PÚBLICA N° 04/2021

Ordenanza N° 648/2021

Objeto: Dispóngase la adquisición de 11.000 tn. de piedra granítica 0-20 para el mejorado de
caminos rurales.



Venta  de  pliegos:  en  la  Comuna  de  San  Agustín  a  partir  del  día  10/11/2021  hasta  el  día
19/11/2021 a las 09:00 hs.

Recepción de las ofertas: hasta las 10:00 hs. del día 19/11/2021.

Apertura de las propuestas: 19/11/2021 a las 11.00 Hs.

Lugar: Comuna de San Agustín, sita en calle B. López 1.388 de la localidad de San Agustín.

Consultas:  Sede administrativa Comuna de San Agustín  -Teléfonos (0342-4907017)  –  e-mail:
comuna_sanagustin@hotmail.com.

Presupuesto Oficial: Pesos veinticinco millones novecientos cuarenta y seis mil ($ 25.946.000,00).

Valor del pliego: Pesos trece mil ($ 13.000).

$ 225 466711 Nov. 11 Nov. 18

__________________________________________

COMUNA DE CAFFERATA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 03/2021

Objeto: La comuna de Cafferata invita a oferentes a presentar oferta por provisión de materiales y
mano de obra para realizar fresado y carpetín arena asfalto en caliente en un espesor de 0.025
mts.

Oferta por consulta y venta de pliego: en sede comunal sito en calle San Martín 697, Cafferata
(2643), teléfonos 03468 498038/498302. Desde el día

09/11/2021 hasta el día 07/12/2021.

Recepción de ofertas: en sede comunal hasta las 9:00 horas del día 07/12/2021.

Apertura de ofertas: en sede comunal a las 09:30 horas del día 07/12/2021.

Valor del pliego: Pesos mil ($ 1.000).

Garantía de seriedad de oferta: pesos veinte mil ($ 20.000)

$ 450 466768 Nov. 11 Nov. 26

__________________________________________


